

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 7.11.2022 na akci:

„Oprava lávky Na Pohodlí“

Objednatel:

Název: Městys Žernov
Se sídlem: Žernov č.p. 112, 552 03 Česká Skalice
Zastoupený: Mgr. Liborem Mojžíšem, starostou městyse
Telefon: 603 163 561
IČO: 00273 295
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Mgr. Libor Mojžíš, starosta městyse
Technický dozor objednatele: Ing. Ctibor Hůlka

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Název, sídlo: ELEKTROIN spol s.r.o.
Zastoupený: Janem Žákem, jednatelem společnosti
Telefon: + 420 724 782 111
IČO: 60930888
DIČ: CZ60930888
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 274180213/0300
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Jan Žák, jednatel společnosti

(dále jen "zhotovitel")

Uzavřeli dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 7.11.2022 tohoto znění:

Článek III. PŘEDMĚT SMLOUVY

Ve smyslu a v souladu s původní smlouvou o dílo a články V. 3 a V. 4 se článek III. 1 doplňuje o následující znění:

Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.

Článek IV. CENA DÍLA

S ohledem na výše uvedený odstavec došlo ke zvýšení celkové ceny zakázky, a to následovně:

Cena díla bez DPH	1 464 765,87
DPH 21%	307 600,83

Cena díla včetně DPH

1 772 366,70 Kč

Ceny dodatečných stavebních prací byly v souladu s ustanovením V. 5 smlouvy o dílo oceněny shodně s cenami vysoutěženými ve veřejné zakázce. Položky, které nebyly součástí vysoutěženého rozpočtu byly stanoveny podle ceníku stavebních prací URS platných v době provádění díla.

Příloha – Rozpočet změny

Ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy o dílo ze dne 7.11.202 zůstávají beze změn.

V Žernově, dne 15.5.2023.



Za objednatele
Mgr. Libor Mojžíš, starosta



Za zhotovitele
Jan Žák, jednatel společnosti

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA LÁVKY PRO PĚŠÍ NA PODHODLÍ 2

Objekt:

02 – Žárové zinkování OK

KSO:

Místo: POHODLÍ

Zadavatel:

MĚSTYS ŽERNOV, ŽERNOV 112, 51203

Uchazeč:

ELEKTROIN spol. s r.o.

Projektant:

MOSTY JAN HOFMAN, S.R.O.

Zpracovatel:

ING. LUBOŠ KASPER

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.03.2023

IČ: 60930888
DIČ: CZ60930888

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

118 104,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 075,60	21,00%	22 905,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 141 010,74



ELEKTROIN spol. s r.o., DIČ CZ60930888
Čechova 326, 547 01 Náchod Tel.: +420 491 430 877

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA LÁVKY PRO PĚŠÍ NA PODHODLÍ 2

Objekt:

02 – Žárové zinkování OK

Místo:

POHODLÍ

Zadavatel:

MĚSTYS ŽERNOV, ŽERNOV 112, 51203

Uchazeč:

ELEKTROIN spol. s r.o.

Datum:

16.03.2023

Projektant:

MOSTY JAN
HOFFMAN, S.R.O.

Zpracovatel:

ING. LUBOŠ
KASPER

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

118 104,86
118 104,86

02 – Žárové zinkování OK

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: OPRAVA LÁVKY PRO PĚŠÍ NA PODHODLÍ 2
Objekt: 02 – Žárové zinkování OK
Místo: POHODLÍ
Zadavatel: MĚSTYS ŽERNOV, ŽERNOV 112, 51203
Uchazeč: ELEKTROIN spol. s r.o.

Datum: 16.03.2023

Projektant: MOSTY JAN HOFMAN, S.R.O.

Zpracovatel: ING. LUBOŠ KASPER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 118 104,86

D HSV Práce a dodávky HSV 118 104,86

01		Žárové zinkování dílů ocelové konstrukce	t	2,804	38 900,00	109 075,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/423123531							
VV		"NK1 NÁSTUPNÍ RAMPA		0,370			
VV		4,875*2*37,9*0,001"UPN 260		0,088			
VV		2*2*22*0,001"UPN 180		0,066			
VV		4*1,905*8,64*0,001"UPN 80		0,024			
VV		(2,804+2,905)*2*2,09*0,001"L 35/35					
VV		"NK3					
VV		(9,595+9,805+0,605+0,9)*31,9*0,001"UPN 260		0,667			
VV		1,72*2*22*0,001"UPN 180		0,076			
VV		10*1,72*8,64*0,001"UPN80		0,149			
VV		(2,96+3,010+2,96+3,015)*2*2,09*0,001"L35/35		0,050			
VV		"NK4					
VV		(10,195+10,395)*31,9*0,001"UP 260		0,657			
VV		2*2*22*0,001"UPN 180		0,088			
VV		9*2*8,64*0,001"UPN 80		0,156			
VV		(3,035+3,035+3,165+3,165)*2*2,09*0,001"L 35/35		0,052			
VV		"SLOUPKY ZÁBRADLÍ UPN 80					
VV		(5+14)*2*1,1*8,64*0,001		0,361			
VV		Součet		2,804			
21	K	Ochranný nátěrový systém ocelových konstrukcí mostů základní a podkladní epoxidový, vrchní polyuretanový tl. min 280 µm	m2	-84,631	106,00	-8 970,89	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/628613511							
VV		"NK1 NÁSTUPNÍ RAMPA		8,122			
VV		4,875*2*0,833"UPN 260		2,412			
VV		2*2*0,603"UPN 180		2,393			
VV		4*1,905*0,314"UPN 80		1,610			
VV		(2,804+2,905)*2*0,141"L 35/35					
VV		"NK3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(9,595+9,805+0,605+0,9)*0,833"UPN 260		17,414			
VV			1,72*2*0,603"UPN 180		2,074			
VV			10*1,72*0,314"UPN80		5,401			
VV			(2,96+3,010+2,96+3,015)*2*0,141"L 35/35		3,368			
VV			"NK4					
VV			(10,195+10,395)*0,833"UP 260		17,151			
VV			2*2*0,603"UPN 180		2,412			
VV			9*2*0,314"UPN 80		5,652			
VV			(3,035+3,035+3,165+3,165)*2*0,141"L 35/35		3,497			
VV			"SLOUPKY ZÁBRADÍ UPN 80					
VV			(5+14)*2*1,1*0,314		13,125			
VV			Součet		84,631			
9	M	POROROŠT	OCELOVÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ POROROŠT OKA 35/38 MM, NOSNOST 2.000,- KG/M2, původní položka, bez specifikace protisklizové úpravy	M2	-46,476	2 625,00	-121 999,50	
VV			4,875*1,8 "NK1		8,775			
VV			(9,805+9,595)*0,5*1,8+(1,2+0,7)*0,5*1,8"NK3		19,170			
VV			(10,195+10,395)*0,5*1,8"NK4		18,531			
VV			Součet		46,476			
9	M	POROROŠT	OCELOVÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ POROROŠT OKA 35/38 MM, NOSNOST 2.000,- KG/M2, navrhované řešení s protisklizovým vroubkováním	M2	46,476	3 012,30	139 999,65	
VV			4,875*1,8 "NK1		8,775			
VV			(9,805+9,595)*0,5*1,8+(1,2+0,7)*0,5*1,8"NK3		19,170			
VV			(10,195+10,395)*0,5*1,8"NK4		18,531			
VV			Součet		46,476			